
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

   Teramo, 27/7/2023 
 

Ing. Ermino De Lauretis 
All’Albo 

 
Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE INCARICO RSPP a.s.2023/2024. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il D.Lgs.81/2008; 
  
VISTO il D.Lgs. 50/2016 Nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTA L’Avviso  prot. 8848 del 11/7/2023;  
  

VISTO Il verbale della Commissione di Gara Prot.8818 del 27/7/2023, dal quale risulta 
aggiudicatario l’ing. Erminio De Lauretis; 

  
CONSIDERATA La conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti richiesti nell’Avviso; 

 
CONSIDERATO che la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni 

normative vigenti; 
  

DECRETA 

- Di approvare il verbale di gara Prot.8818 del 27/7/2023; 

- La pubblicazione all’Albo della scuola e sul sito web dell’Istituto della graduatoria allegata al 

presente decreto; 

- Di aggiudicare l’incarico  di responsabile RSPP per l’a.s.2023/24 all’ing. Erminio De Lauretis; 

- di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa per l'affidamento dell’incarico di 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Protezione  dell’Istituto 

Comprensivo Statale Teramo 4-San Nicolò a Tordino, come da offerta approvata, a 

carico del programma annuale e.f. 2023;  

- Di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’Istituto Scolastico, in base alla normativa 

vigente e di trasmetterne copia alle ditte che hanno prodotto offerte; 

- Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato entro il 

termine rispettivamente di 60 e 120 giorni. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008821 - 27/07/2023 - VI.9 - U



I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.itPec: teic83100e@pec.istruzione.it 
www.scuolesannicolo.gov.it 

 

GRADUATORIA RSPP A.S.2023/24 
 

POSIZIONE IN GRADUATORIA NOMINATIVO 

1 Erminio De Lauretis 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
-  

- . 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008821 - 27/07/2023 - VI.9 - U


		2023-07-27T10:48:31+0200
	ADRIANA PISCIELLA




